[image: image1.jpg]

   А Д М И Н И С Т Р А Ц И Я
М А К С А Т И Х И Н С К О Г О   Р А Й О Н А

Т В Е Р С К О Й  О Б Л А С Т И

П О С Т А Н О В Л Е Н И Е

От 28.11.2018                                                                                                            № 553-па

О подготовке местных нормативов  градостроительного проектирования муниципального образования Тверской области    «Максатихинский  район»

В целях реализации полномочий органов местного самоуправления в регулировании отношений, связанных с подготовкой и утверждением местных нормативов градостроительного проектирования муниципального образования Тверской области «Максатихинский район», руководствуясь статьями 29.1, 29.2, 29.4 Градостроительного кодекса Российской Федерации, Решением Совета депутатов Максатихинского района Тверской области от 07.06.2018 № 324 «Об утверждении Положения о составе, порядке подготовки и утверждения местных нормативов градостроительного проектирования муниципального образования Тверской области «Максатихинский район» и внесения изменений в них», администрация Максатихинского района Тверской области

ПОСТАНОВЛЯЕТ:

1. Приступить к подготовке проекта местных нормативов градостроительного проектирования муниципального образования Тверской области «Максатихинский район».

2. Отделу архитектуры и градостроительства администрации Максатихинского района Тверской области в срок до 01.05.2019 г. подготовить проект местных нормативов градостроительного проектирования муниципального образования Тверской области «Максатихинский район».

3. Структурным подразделениям администрации Максатихинского района Тверской области в пределах своей компетенции оказать содействие отделу архитектуры и градостроительства администрации Максатихинского района Тверской области при подготовке проекта местных нормативов градостроительного проектирования муниципального образования Тверской области «Максатихинский район».

4. Опубликовать настоящее Постановление в районной газете «Вести Максатихи» и разместить на официальном сайте администрации Максатихинского района Тверской области www.maksatiha-adm.ru в сети интернет.

5. Контроль за исполнением настоящего Постановления возложить на                                заместителя Главы администрации Максатихинского района, Председателя КУИЗО Богдановича В.К.

6. Настоящее Постановление вступает в силу с момента его официального опубликования.
Глава  Максатихинского района                                                                                К.Г. Паскин